
NETGEAR

Description

10Gigabit-SR SFP + Modul für GSM7328S-200EUS und GSM7352S-200EUS

Related Prod.

Zubehör NW (14 )

LWL Duplex Patchkabel, Multimode 50/125æm,

LC-LC, 10.0m OM3



38.85 CHF 

42.00 CHF

incl.

LWL Duplex Patchkabel, Multimode 50/125æm,

LC-LC, 2.0m OM3



29.60 CHF 

32.00 CHF

incl.

LWL Duplex Patchkabel, Multimode 50/125æm,

LC-LC, 20.0m OM3



50.90 CHF 

55.00 CHF

incl.

Kabel (11 )

Lightwin LWL Duplex Patchkabel, Multimode

50/125æm, LC-LC, 0.5m OM3



26.85 CHF 

29.00 CHF

incl.

Lightwin LWL Duplex Patchkabel, Multimode 29.60 CHF 

 Delivery time: 2-3 days

368.65 CHF 

398.50 CHF incl.

10Gigabit-SR SFP + Modul für GSM7328S-200EUS und

GSM7352S-200EUS

Manufacturer NETGEAR

EAN 606449064131

Manufacturer# AXM761-10000S

https://www.distribution.ch/en/products/472750-ldp-50-lc-lc-100-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/en/products/472750-ldp-50-lc-lc-100-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/en/products/472754-ldp-50-lc-lc-20-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchkab
https://www.distribution.ch/en/products/472754-ldp-50-lc-lc-20-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchkab
https://www.distribution.ch/en/products/472756-ldp-50-lc-lc-200-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/en/products/472756-ldp-50-lc-lc-200-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/en/products/886826-ldp-50-lc-lc-05-om3-lightwin-lwl-duplex-patchkabel
https://www.distribution.ch/en/products/886826-ldp-50-lc-lc-05-om3-lightwin-lwl-duplex-patchkabel
https://www.distribution.ch/en/products/886828-ldp-50-lc-lc-05-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/en/products/886828-ldp-50-lc-lc-05-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/en/manufacturers/netgear


50/125æm, LC-LC, 0.5m OM4, Figur-0 mit

Doppelummantelung



32.00 CHF

incl.

Lightwin LWL Duplex Patchkabel, Multimode

50/125æm, LC-LC, 1m, OM4, Figur-0

Doppelummantelung



30.55 CHF 

33.00 CHF

incl.

Network Appliance (9 )

Lightwin LC-ST 1m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



27.75 CHF 

30.00 CHF

incl.

Lightwin LC-ST 2m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



29.60 CHF 

32.00 CHF

incl.

Lightwin LC-ST 3m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



32.40 CHF 

35.00 CHF

incl.
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https://www.distribution.ch/en/products/886828-ldp-50-lc-lc-05-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/en/products/886830-ldp-50-lc-lc-10-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/en/products/886830-ldp-50-lc-lc-10-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/en/products/1454242-ldp-50-lc-st-10-om3-lightwin-lc-st-1m-om3
https://www.distribution.ch/en/products/1454242-ldp-50-lc-st-10-om3-lightwin-lc-st-1m-om3
https://www.distribution.ch/en/products/1454246-ldp-50-lc-st-20-om3-lightwin-lc-st-2m-om3
https://www.distribution.ch/en/products/1454246-ldp-50-lc-st-20-om3-lightwin-lc-st-2m-om3
https://www.distribution.ch/en/products/1454248-ldp-50-lc-st-30-om3-lightwin-lc-st-3m-om3
https://www.distribution.ch/en/products/1454248-ldp-50-lc-st-30-om3-lightwin-lc-st-3m-om3

